2020 年 12 月 18 日

各 位

会 社 名 田 中 建 設 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 釆 澤 和 義

（コード番号：1450 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先
専 務 執 行 役 員

管 理 本 部 長
小 池 正 晴

（ TEL. 03-3433-6401）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2020 年５月15日に公表いたしました2021年３月期通期業績

予想を、本日開催の取締役会において、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

1.  2021年３月期通期業績予想数値の修正（2020年４月１日～2021年３月31日）

                                     （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 7,300  872  892  591  135円87銭

今回修正予想（Ｂ） 8,600 1,380 1,400 870 200円00銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,300 508 508 279 ―

増 減 率（％） 17.8％ 58.3％ 57.0％ 47.2％ ―

（ご参考）前期実績

（2020年３月期）
6,662 796 831 551 126円81銭

 （注）2020年10月１日付けで普通株式１株につき２株の株式分割を行っております。前事業年度の期首に

    当該株式分割が行われたと仮定して、１株当たり純利益を算定しております。

２．業績予想の修正理由

   売上高に関しては、手持ち工事の順調な消化並びに、下期売上高を左右する上期受注高が前年

比大幅に増加したことによるものです。又、利益に関しては、計画を上回る売上高の増加並びに、

好採算工事の獲得もあり、計画を上回る利益率が確保できる見込みとなったことによるものです。

  今般、下期業績を左右する、今期受注した手持ち大型工事が全て計画どおり着工でき、下期売上

高に目途が立ったため、通期の業績予想を修正することといたしました。

  （注）上記の予想に関する記載は、本資料の作成時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績に関する事項は今後の様々な要因により、本記載数値と異なる可能性があります。

以 上